

---

# JESPER BRØNDEN ApS

**CVR-nr.: 31598664**

Hellumvej 80  
9740 Jerslev J

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/03/2026**

---

**Jesper Brønden**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JESPER BRØNDEN ApS  
Hellumvej 80  
9740 Jerslev J

CVR-nr.: 31598664  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrer- og snedkervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2025 udviser et overskud på 135.177 kr. Selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 389.841 kr.

Selskabets resultat er tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>659.130</b>	<b>768.457</b>
Personaleomkostninger		-470.023	-390.366
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.185	-13.935
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>175.922</b>	<b>364.156</b>
Andre finansielle indtægter		1.200	1.200
Øvrige finansielle omkostninger		-2.958	-10.794
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>174.164</b>	<b>354.562</b>
Skat af årets resultat		-38.987	-78.687
<b>Årets resultat</b>		<b>135.177</b>	<b>275.875</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	0
Overført resultat		177	275.875
<b>I alt</b>		<b>135.177</b>	<b>275.875</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.205	56.390
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>43.205</b>	<b>56.390</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>43.205</b>	<b>56.390</b>
Råvarer og hjælpematerialer		12.000	12.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>12.000</b>	<b>12.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	121.538
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		82.126	0
Andre tilgodehavender		10.000	10.000
Periodeafgrænsningsposter		25.823	14.060
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>117.949</b>	<b>245.598</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.000	30.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
Likvide beholdninger		465.619	461.995
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>625.568</b>	<b>749.593</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>668.773</b>	<b>805.983</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		129.841	129.664
Forslag til udbytte		135.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>389.841</b>	<b>254.664</b>
Hensættelse til udskudt skat		3.587	4.515
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>3.587</b>	<b>4.515</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.559	94.067
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	228.153
Skyldig moms og afgifter		135.312	157.102
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		113.474	67.482
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>275.345</b>	<b>546.804</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>275.345</b>	<b>546.804</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>668.773</b>	<b>805.983</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jesper Brønden Holding ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Pr. 31. december 2025 er den skyldige selskabsskat på 0 kr.

Selskabet har stillet garanti i forbindelse med en operationel leasingaftale. Leasingforpligtelsen andrager 14 tkr. pr. 31. december 2025.

Selskabet stiller herudover lejlighedsvis sædvanlige arbejdsgarantier i forbindelse med større projekter.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet et virksomhedspant på 600 tkr. til sikkerhed for mellemværender med selskabets pengeinstitut.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2025**

2